Председателю оргкомитета конкурса

«Дыхание весны – 2025»

А.В. Вершигора

ЗАЯВКА

 Прошу рассмотреть возможность участия в Российском конкурсе молодых модельеров-

дизайнеров одежды «Дыхание весны - 2025»:

____________________________________________________________________________________ .

      ФИО

1. Номинация (нужное подчеркнуть):

- Одиночная модель «По компасу»

- Мини-коллекция «Роза ветров»

- Коллекция Pret-a-porter «Мой азимут»

- Шоу-коллекция «За горизонтом»

2. Название модели/коллекции: __________________________________________________

3. Город: ____________________________________

4. Контакты:

ФИО: ____________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________________________

E-mail: ________________________________

Подпись и расшифровка подписи участника Конкурса (если участвует авторский коллектив, то

должны стоять подпись всех авторов):

___________________________
(подпись)

_______________________________
(расшифровка)

___________________________
(подпись)

_______________________________
(расшифровка)

___________________________
(подпись)

_______________________________
(расшифровка)

ИНФОРМАЦИЯ ОТ ИНОГОРОДНИХ УЧАСТНИКОВ

Необходимое кол-во мест в общежитии ________________

Дата заезда ________________

Время заезда _______________

Руководители делегации на конкурсе:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Участники делегации:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ

участника Российского конкурса молодых модельеров и дизайнеров одежды

«ДЫХАНИЕ ВЕСНЫ»

(публикацию персональных данных,

в том числе посредством информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»)

« » 2025 г.

Я,   ,
(фамилия, имя, отчество полностью)

  серия №
(вид документа, удостоверяющего личность)

выдан ,
(кем и когда)

проживающий (- ая) по адресу

  ,

номер СНИЛС _____-_____-______ ____,

в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие оператору Российского конкурса молодых модельеров и

дизайнеров одежды «Дыхание весны» (далее – Конкурс) – Инженерной школе одежды (колледж)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна»,

расположенному по адресу: 196158, Санкт-Петербург, Звездная, 7, корпус 1 (далее – Оператор), на

автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных

данных, а именно:

1. Совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 №

152-ФЗ «О персональных данных» в отношении следующих персональных данных: фамилия, имя,

отчество; дата рождения; название образовательной организации, в которой я обучаюсь; курс

обучения; почтовый адрес с индексом; электронная почта; номер телефона (домашний, мобильный);

иная информация, относящаяся к моей личности; фото- и видео-изображение меня и моих работ.

2. Размещение в общедоступных источниках, в том числе в информационно- телекоммуникационной

сети «Интернет» следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество; название образовательной

организации, в которой я обучаюсь класс (курс) обучения; иная информация, относящаяся к личности;

фото- и видео-изображение меня и моих работ.

Обработка и передача третьим лицам персональных данных осуществляется в целях:

- организации, проведения и популяризации Конкурса;

- обеспечения участия в Конкурсе и мероприятиях, связанных с награждением победителей Конкурса;

- формирования статистических и аналитических отчётов по результатам Конкурса, подготовки

информационных материалов;

- создания базы данных участников Конкурса, размещения информации об участниках Конкурса в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации.

Настоящим я признаю и подтверждаю, что в случае необходимости предоставления персональных

данных для достижения указанных выше целей третьим лицам, а равно как при привлечении третьих лиц

к оказанию услуг в моих интересах Оператор вправе в необходимом объёме раскрывать для совершения

вышеуказанных действий информацию обо мне лично (включая мои персональные данные) таким

третьим лицам.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего

письменного заявления.

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)